



Frågor och svar till anbudsförfrågan / Kysymykset ja vastaukset tarjouspyyntöön

Upphandling av städtjänster 2026–2027 / Hankinta: Siivouspalvelut 2026–2027

Fråga:

Önskar ni anbud på svenska eller får de vara på finska?

Svar:

Anbudet kan lämnas in på svenska eller finska.

Fråga:

Har ni jämn fakturering i 12 månader även om användning av områdena varierar?

Svar:

Jämn fakturering €/månad. För Vuxeninstitutets del ska det beaktas i månadskostnaderna att verksamhet inte bedrivs hela året.

Fråga:

Har ni någon anbudsblankett för prissättningen?

Svar:

Nej ingen anbudsblankett finns.

Fråga:

Kommer ni att dela områdena till olika samarbetspartners eller har ni för avsikt att välja 1 producent till alla områden?

Svar:

Det totalekonomiskt mest fördelaktigaste anbud per område väljs.

Kysymys:

Miten hinnat annetaan? En löytänyt lomaketta.

Vastaus:

Hinnat annetaan €/kuukausi. Kaikille pyydellyille osille annetaan hinta.

Tarjousvertailussa lasketaan kokonaishinta koko sopimuskaudelle 1.1.2026–31.12.2027, mikä käytetään vertailuhintana.